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OBLASTNÁ VÝSTAVA POVODA
KLUBOVÁ VÝSTAVA MAĎARSKÝCH PASTIERSKYCH PLEMIEN, 

PINČOV A ŠARPLANINCOV - (CAC, KLUBOVÝ VÍŤAZ)

Športový areál - 29.7.2017
Riaditeľ výstavy: 		  Milan Benkovský
Hlavný rozhodca:		  Jaroslav Matyáš, SK
Zbor rozhodcov:		  Gábor Hargitai HU
				    Andraš Polgar, RS
				    Miroslav Guniš, SK
Výstavná kancelária: 	 Edita Scherhauferová

PROGRAM: 

   7.00 	Príjem psov 
   9.00 	Posudzovanie v kruhoch 
	 Posudzovateľ / Záverečné súťaže

- Hargitai G.	 Najkrajší pár psov / 1.miesto
- Polgar A.	 Dieťa a pes 
- Hargitai G.	 Najkrajší mladší dorast / 3.miesta
- Matyáš J.	 Veľká národná cena / 3.miesta
- Hargitai  G.	 Najkrajší dorast / 3.miesta
- Guniš M.	 Najkrajší veterán (nastupujú víťazi tried veteránov) / 3.miesta
- Polgar A. 	 Najkrajší mladý jedinec (nastupujú víťazi triedy mladých) / 3.miesta
- Guniš M.	 Najkrajší dospelý pes (nastupujú Oblastní víťazi – psi) / 3.miesta
- Polgar A.	 Najkrajšia dospelá sučka (nastupujú Oblastní víťazi - sučky) / 3.miesta
- Matyáš J.	 Víťaz výstavy POVODA 2017 / 1.miesto

TITULY: 

Trieda mladých – Víťaz triedy 

Trieda stredná – Víťaz triedy 
Trieda otvorená – Víťaz triedy 
Trieda pracovná – Víťaz triedy 
Trieda šampiónov – Víťaz triedy 
O titul Oblastný víťaz nastupujú víťazi tried strednej, otvorenej, pracovnej a šampiónov. Zadáva sa 
zvlášť psom a zvlášť sučkám. 

Trieda veteránov – Víťaz triedy 

Špeciálne výstavy sa riadia propozíciami chovateľských klubov.



S Ú Ť A Ž E
DIEŤA A PES

D1.  BARCSAYOVÁ VANESSA -  YORKSHIRE TERRIER
D2.  BLISKOVÁ SIMONA - ZLATÝ RETRIEVER
D3.  GÁBRIŠOVÁ ZIVA - ŠKÓTSKY OVČIAK DLHOSRSTÝ
D4.  HORVATH EMESE - PULI
D5.  MINAROVIČOVÁ EMKA - MALTÉZSKY PSÍK
D6.  NAGY MARK - FRANCÚZSKY BULDOČEK
D7.  PANÁKOVÁ REBEKA - ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK

NAJKRAJŠÍ PÁR PSOV

P1.  CIGÁŇOVÁ IVANA ANGLICKÝ ŠPRINGERŠPANIEL 
	 GINGER TRUFFLE TAMAAM & NAOMI ZO SRNČEJ DOLINY
P2.  CUPÁKOVÁ JANA FRANCÚZSKY BULDOČEK 
	 I NEED YOU BULLY ROYAL CLUB & ELLINKA BULLY ROYAL CLUB
P3.  FURICOVÁ JANA ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK 
	 AIMU Z DUBNIČANKY & BARBORA TAWY
P4.  HRACHOVCOVÁ KAMILA PUMI 
	 EARTHLY EROS BOHEMIA VIVACE & ELITE DREAM BOHEMIA VIVACE
P5.  CHYNORADSKÁ ANNAMÁRIA MALÝ KONTINENTÁLNY ŠPANIEL PAPILLON 
	 TOP SECRET NUEVA SORPRESA & NIGHT VISION NUEVA SORPRESA
P6.  RÁCZ GABRIEL ŠKÓTSKY OVČIAK DLHOSRSTÝ 
	 PERPETUUM MOBILE CAPRICCIO & PERPETUUM MOBILE BOLERO
P7.  ROTHBAUEROVÁ PETRA ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK 
	 TOBROK CALEB YEL & TOBROK ANGSTROOM AKI
P8.  TOTHOVÁ ZUZANA SLOVENSKÝ ČUVAČ 
	 CAIRRY Z OVČICH PASTVIN & AMANDA Z JEČMÍNKOVA RODIŠTĚ



ROZDELENIE KRUHOV

1. Hargitai Gábor, HU				  
	 Klubová výstava				  
	 Komondor						      15	 -	 18	 4
	 Kuvasz							      19	 -	 19	 1
	 Mudi							       20	 -	 22	 3
	 Puli biely						      23	 -	 23	 1
	 Puli ostatné farby					     24	 -	 28	 5
	 Pumi							       29	 -	 41	 13
	 Klubová výstava				  
	 Malý hladkosrstý pinč čierny s pálením		  66	 -	 66	 1
	 Pinč							       69	 -	 70	 2
	 Klubová výstava			 
	 Šarplaninský pastiersky pes				    79	 -	 83	 5
					   
	 Bordeauxská doga					     57	 -	 57	 1
	 Bullmastiff						      64	 -	 65	 2
	 Nemecká doga čierna				    67	 -	 67	 1

	 Nemecká doga modrá				    68	 -	 68	 1
	 Rottweiler						      71	 -	 74	 4
	 Stredoázijský ovčiak					     77	 -	 78	 2
	 Veľký švajčiarsky salašný pes				   84	 -	 84	 1
											           47
2. Polgar Andraš, RS				  
	 Shar-Pei srsť kartáčová krátka			   75	 -	 76	 2
	 American Staffordshire Terrier			   85	 -	 93	 9
	 West Highland White Terrier				    94	 -	 95	 2
	 Yorkshire Terrier					     96	 -	 100	 5
	 Jazvečík hrubosrstý					     101	 -	 101	 1
	 Jazvečík hrubosrstý králičí				    102	 -	 102	 1
	 Thajský ridžbek					     115	 -	 115	 1
	 Dalmatínsky pes					     116	 -	 118	 3
	 Modrý gaskoňský baset				    119	 -	 119	 1
	 Rodézsky ridžbek					     120	 -	 122	 3
	 Braque du Bourbonnais				    123	 -	 123	 1
	 Gordon Setter						     124	 -	 124	 1
	 Maďarský krátkosrstý stavač				    125	 -	 125	 1
	 Slovenský hrubosrstý stavač				    126	 -	 126	 1
	 Weimarský krátkosrstý stavač			   127	 -	 127	 1
	 Anglický kokeršpaniel viacfarebný			   128	 -	 130	 3
	 Anglický špringeršpaniel				    131	 -	 133	 3
	 Flat Coated Retriever					     134	 -	 134	 1
	 Zlatý retriever						     135	 -	 135	 1
											           41



3. Matyáš Jaroslav, SK				  
	 Austrálsky ovčiak					     1	 -	 1	 1
	 Border Collie						      2	 -	 5	 4
	 Československý vlčiak				    6	 -	 14	 9
	 Sarloský vlčiak					     42	 -	 42	 1
	 Slovenský čuvač					     43	 -	 46	 4
	 Šetlandský ovčiak (Šeltia)				    47	 -	 47	 1
	 Škótsky ovčiak dlhosrstý				    48	 -	 55	 8
	 Bernský salašný pes					     56	 -	 56	 1
	 Boxer pásikavý					     58	 -	 58	 1
	 Boxer zlatý						      59	 -	 59	 1
	 Bradáč malý čiernostrieborný			   60	 -	 60	 1
	 Bulldog						      61	 -	 63	 3
	 Akita							       103	 -	 104	 2
	 Americká Akita					     105	 -	 106	 2
	 Čau-čau červený a ostatní				    107	 -	 107	 1
	 Samoyed						      108	 -	 110	 3
	 Siberian husky					     111	 -	 114	 4
	 Louisianský leopardí pes				    175	 -	 177	 3
											           50
4. Guniš Miroslav, SK		  		
	 Boston Terrier						     136	 -	 137	 2
	 Čínsky chocholatý pes bez srsti			   138	 -	 142	 5
	 Čínsky chocholatý pes dlhosrstý			   143	 -	 144	 2
	 Francúzsky buldoček					     145	 -	 156	 12
	 Havanský psík						     157	 -	 157	 1

	 Lhasa Apso						      158	 -	 158	 1
	 Maltézsky psík					     159	 -	 159	 1
	 Malý kontinentálny španiel Papillon			  160	 -	 165	 6
	 Malý kontinentálny španiel Phaléne			  166	 -	 166	 1
	 Pudel stredný čierny					     167	 -	 167	 1
	 Pudel toy biely					     168	 -	 168	 1
	 Pudel trpasličí biely					     169	 -	 169	 1
	 Pudel trpasličí plavý					     170	 -	 170	 1
	 Pudel trpasličí sivý					     171	 -	 171	 1
	 Írsky vlkodav						      172	 -	 172	 1
	 Whippet						      173	 -	 174	 2
	 Silken Windhound					     178	 -	 178	 1
											           40


